
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Puci Ignazio T.T.R.G. Sabato 12:00÷13:00 ignazio.puci@primolevitorino.it

2 Borrelli Alessia I.R.C. Mercoledì 10:00÷11:00 alessia.borrelli@primolevitorino.it

3 Campana Vincenzo Sostegno Venerdì 10:00÷11:00 vincenzo.campana@primolevitorino.it

4 Cardillo Samantha Inglese Martedì 09:00÷10:00 samantha.cardillo@primolevitorino.it

5 Cepile Luca Scienze Motorie Venerdì 12:00÷13:00 luca.cepile@primolevitorino.it

6 Credidio Marilena Italiano e Storia Giovedì 10:00÷11:00 marilena.credidio@primolevitorino.it

7 Lo Presti Erika Lab. Chimica Mercoledì 13:00÷14:00 erika.lopresti@primolevitorino.it

8 Marra Carmen Diritto ed Economia Martedì 10:00÷11:00 carmen.marra@primolevitorino.it

9 Massara Sandrino Lab. Fisica Martedì 12:00÷13:00 sandrino.massara@primolevitorino.it

10 Moreschi Federica Scienze Naturali Giovedì 10:00÷11:00 federica.moreschi@primolevitorino.it

11 Opramolla Luigi Lab. T.T.R.G. Giovedì 14:00÷15:00 luigi.opramolla@primolevitorino.it

12 Romeo Maria Rita Fisica Martedì 10:00÷11:00 mariarita.romeo@primolevitorino.it

13 Signoretto Anna Matematica Lunedì 14:00÷15:00 anna.signoretto@primolevitorino.it

14 Soldato Fausto Maria Ivan S.T.A. Venerdì 10:00÷11:00 fausto.soldato@primolevitorino.it

15 Varetto Laura Chimica Lunedì 13:00÷14:00 laura.varetto@primolevitorino.it
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